- L’increment de despeses que puguin derivar-se de la realització dels treballs nocturns, 

tant en hores extraordinàries com en dies festius. 
- Lloguers, amortitzacions i consums de locals, instal·lacions, mitjans de transport, 

material d’oficines, maquinari i programari. 

El pressupost de licitació puja a DOTZE MIL QUATRE-CENTS EUROS (12.400,00 €) més 
IVA. En la següent taula es detalla el pressupost estimat del contracte: 

AT EXPROPIACIO 
Import 

sense IVA 
IVA (21 %) Import amb IVA 

AT AL PROCÉS D'EXPROPIACIÓ DELS 
BÉNS I DRETS AFECTATS DE LES OBRES 
D'EXECUCIÓ DEL PC DE SANEJAMENT I